
Pagina 1 di 2  

D.D. n. 33 del 02/09/2021 
Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento il 02/09/2021 
Pubblicato sulla pagina WEB UNIBA il 02/09/2021 
Albo pretorio on line UNIBA: pubblicazione dal 02/09/2021 al 01/10/2021 

 
 
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

 

Riapertura termini partecipazione al Bando di selezione pubblica per 

titoli, per il conferimento di due incarichi individuali con contratto di 
lavoro autonomo di natura occasionale indetto dal Dipartimento di 

Biologia – Università degli Studi di Bari Aldo Moro con D.D. n. 27 del 
06/08/2021 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto il D.D. n. 27 del 06/08/2021 di indizione di una selezione 
pubblica per titoli, per il conferimento di due incarichi 
individuale con contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale, per l'esecuzione di attività di ricerca nell'ambito 
del Progetto “Centro Regionale di Breath Analysis” 
(Responsabile scientifico, prof. Gianluigi De Gennaro); 

Preso atto che alla data di scadenza per la presentazione delle domande 
non risulta essere pervenuta nessuna candidatura; 

Considerato che persiste l’interesse al conferimento degli incarichi di che 
trattasi, poiché strumentali rispetto allo svolgimento delle 
attività di ricerca nell’ambito del Progetto su citato, 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla riapertura dei termini per 
la presentazione delle candidature, 

 

D E C R E T A 
 

Sono riaperti i termini per la partecipazione al bando di selezione pubblica 
per titoli, per il conferimento di due incarichi individuali con contratto di 
lavoro autonomo di natura occasionale, indetto dal Dipartimento di Biologia 

con D.D. n. 27 del 06/08/2021. 
Le domande di partecipazione alla procedura comparativa dovranno 

pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 13/09/2021, undicesimo  
giorno successivo a quello di pubblicazione del presente Decreto 
Direttoriale, affisso per pubblicizzazione all’albo del Dipartimento di Biologia 

e dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e sul sito web dell’Università 
degli studi di Bari Aldo Moro http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-
lavoro/, nonché sull’Albo pretorio online dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro. 

http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/
http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/


Pagina 2 di 2  

Per tutto il resto si rimanda alle disposizioni contenute nel bando di selezione, 
indetto con D.D. n. 102 del 03/08/2017. 
 

Bari, 02/09/2021 
 
 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                 F.to Prof. Giuseppe Corriero 

 


